Р Е Ш Е Н И Е

От 24.03.2022 № 05

О Перечне должностей муниципальной службы Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино, при назначении на

которые и замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах,   об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения    об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на 2022 год

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 8 и ст. 8.1 Федерального закона

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», подпунктом «ж» пункта 1 части

1 ст. 2 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием

расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города

федерального значения  Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципального  округа Лахта-Ольгино, при назначении на которые

и замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также сведения

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей на 2022 год, согласно Приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования

(обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО МО

Лахта-Ольгино П.Е. Богданова.

Глава МО МО Лахта-Ольгино                                                                           П.Е.Богданов

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛАХТА-ОЛЬГИНО

197229, Санкт-Петербург, пос. Ольгино, ул. Советская, д. 2

тел./факс: (812) 498-33-27, тел.: (812) 498-33-24

E-mail: lahtaolgino@mail.ru

Приложение к Решению

МС МО Лахта-Ольгино

От 24.03.2022г. № 05

Перечень должностей муниципальной службы Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино, при назначении

на которые и замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения   об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на 2022 год

Старшие должности муниципальной службы

1 Главный специалист аппарата Муниципального Совета